quem patior; Quis crederet in tali
 illum tempore. firae necessitudinis
 recordari. & luctante anima studio-
 rum scire dulcedinem; Adprehensa auun-
 culi manu. Hanc inquit tunicam qua
 utebar in ministerio christi. mitte dilec-
 tissimo mihi. & te patri. fratri. collegae.
 & quicquid a te nepoti debebat affectus
 illum transfer. quae mecum pariter
 diligebas; atque in talia uerba defecit.
 Auunculi maxime recordatione con-
 tractus; scio quod uolueris amorem me-
 um si probare. & affectum patriae
 magis quaesisse in prosperis. sed hu-
 iusmodi officium. in bonis iudicandus
 est. in malis gratius; tota hunc ciuitas
 totae plurae italiae; Corpus trasuce-
 pit. anima christo reddita est; tunc potest
 quaerebas. a ecclesia sacerdotem;
 processit te successor tuus. quod tu
 eras ille pro te iudicio omnium meritu-
 s; atque ita ex una domo duplex pon-
 tificatus egressae dignitas. du-
 maltero gratulatio est quod canas;
 maltero meror quod raptus sit
 nec tenetur; Platonis sententia est.
 omne sapientium uitam meditatio-
 nem esse morari. sed multo fortius a
 postolus. Cotidie inquit mo-
 rior pro uestra gloria. Aliud est
 conari aliud agere. aliud uiuere
 mortuum. Aliud mori uicturum;
 Ille mortuus ex gloria est.
 de laudat hoc philosophi & in caelo ferit

magr. uult.

iste mortuus semp ad gloriam;
 Debemus igitur & nos animo p̄meditari
 quod aliquando futuri sumus. &
 quod uelimus uolumus ab eē longi
 us n̄ potest; Nam si non gerentur ui
 tae excederemus annos. ut ante di
 luuiū uiuebat humanū genus. &
 manusculę nobis tempora donarent.

Tam nihil terra p̄terita longitudo
 quae eē desisset; & enim int̄ eū qui
 decem uixit annos & illi qui mille.

Post quae idem uitae finis aduene
 rit. & inrecusabilis mortis necessitas.
 trans actū omne tantū dē est.

Nisi quod magis senex onustus pecca
 torū fauce p̄ficiscit; Opamque
 dies miseris mortalib; & uiprima
 fug. subeunt morbi tristisq; senec
 tur. & labor. & duriae rapit inclem
 tia mortis; Ne uis pota. pati
 inquit necesse ē multa mortalia lem
 mala; Unde & mobā quia multum
 flauerit in lapidē. & in diuersas ber
 tias commutata finē antiquas.

& si odus nataler hominū plangens.
 gaudet in funere; Prudentiq; ennius
 plebs ait In hoc regi antistat loco;
 Licet lacrimare plebi regione st̄p̄
 licet; Ut regi sic ep̄o In mo minus
 regi quā ep̄o; Ille n̄ uolentib; praee
 hic uolentib; Ille terrore subicit.
 hic seruitate donat; Ille corpora
 custodia ad mortē. hic animas seruat

ad uitam; Intē oculi omniū diri
 gunt. Domus tua & ē uersatio q̄a
 si in speculee constituta magistra
 ē publicę discipline; quid quid fe
 ceris. id sibi om̄ faciendū putant;